
N.I.F. Përfituesi Komuna
Shuma e 

Aplikuar

Shuma e 

Miratuar
Shuma për Pagesë Shuma e Autorizuar

1085647 Fjolla Buzhala Suharekë 30,000.00 29,973.00 20,981.10 20,981.10

1093779 Edina Bajrami Prishtinë 30,000.00 30,000.00 21,000.00 20,081.00

1095992 Besa Shala Pejë 30,000.00 29,973.00 19,482.45 19,482.45

1095234 Erlinda Lajqi Pejë 29,987.00 29,959.61 19,473.75 19,469.20

1088677 Rrezarta Bujupaj Istog 20,000.00 19,982.00 13,987.40 13,987.40

1095659 MBM TRADE SH.P.K- Mejreme Askaj Istog 30,000.00 24,796.31 16,117.60 13,532.45

1051172 Albulena Vershevci Podujevë 30,000.00 29,973.00 19,482.45 19,482.45

1096524 Bujar S. Bajraktari B.I. Istog 30,000.00 29,973.00 20,981.10 20,981.10

1096118 Sadie Govori Podujevë 30,000.00 29,973.00 19,482.45 13,469.67

1085145 Nora Bicaj Istog 30,000.00 30,000.00 19,500.00 19,500.00

1098116
Creative Construcion SH.P.K - Ardit 

Gashi
Prishtinë 30,000.00 24,762.00 17,333.40 17,204.53

319,987.00 309,364.92 207,821.70 198,171.35
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MASA 302- Diversifikimi i fermave dhe zhvillimi i bizneseve
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